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http://www.mtsp.gov.mk/WBStorage/Files/OP_2012.pdf 
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 и 

 Консултативна средба по повод евалуацијата на: Нaционалната стратегија за 

мали и средни претпријатија (2018-2023) и Националната стратегија за 

претприемачко учење (2014–2020). Одржана: 02 02 2023, место Млади Хаб, 

Скопје Организатор  ИТМ Консалтинг
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https://mon.gov.mk/download/?f=Izvestaj%20za%20rodovo%20odgovorno%20budzetiranje%20za%202020%20godina.pdf
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